

Årsredovisning

för

Nordqvist & Lindell AB

559022-4704

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Lindell, Styrelseledamot

2024-04-24

Styrelsen för Nordqvist & Lindell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att sälja båtar, maskinuthyrning samt snickeri och inredning inom båtindustrin.

Bolaget ska även bedriva skönhetsalong, försäljning av kosttillskott och utbildningar inom hälsa.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	495	732	389	905
Resultat efter finansiella poster	-46	-20	30	551
Soliditet (%)	92	86	81	53

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret, färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	520 287	243	570 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		243	-243	0
Årets resultat			1 671	1 671
Belopp vid årets utgång	50 000	520 530	1 671	572 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 529
årets vinst	1 671
	522 200
disponeras så att	
i ny räkning överföres	522 200
	522 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		494 574	731 745
Övriga rörelseintäkter		15 912	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		510 486	731 745
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-125 918	-182 084
Övriga externa kostnader		-191 500	-249 167
Personalkostnader	2	-251 634	-297 960
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 914	-21 914
Summa rörelsekostnader		-586 966	-751 125
Rörelseresultat		-76 480	-19 380
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 805	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-883
Summa finansiella poster		30 805	-883
Resultat efter finansiella poster		-45 675	-20 263
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 346	19 506
Förändring av överavskrivningar		0	1 000
Summa bokslutsdispositioner		47 346	20 506
Resultat före skatt		1 671	243
Årets resultat		1 671	243

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 102	63 016
Summa materiella anläggningstillgångar		45 102	63 016
Summa anläggningstillgångar		45 102	63 016
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 897	22 081
Summa varulager		9 897	22 081
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		519 163	522 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 478	111 089
Summa kortfristiga fordringar		563 641	633 345
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 888	93 178
Summa kassa och bank		96 888	93 178
Summa omsättningstillgångar		670 426	748 604
SUMMA TILLGÅNGAR		715 528	811 620

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		520 529	520 286
Årets resultat		1 671	243
Summa fritt eget kapital		522 200	520 529
Summa eget kapital		572 200	570 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		111 000	158 346
Summa obeskattade reserver		111 000	158 346
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 400	2 850
Skatteskulder		0	4 966
Övriga skulder		20 928	64 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		32 328	82 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		715 528	811 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 397	137 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 397	137 397
Ingående avskrivningar	-74 381	-52 467
Årets avskrivningar	-17 914	-21 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 295	-74 381
Utgående redovisat värde	45 102	63 016

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anders Pagerup, Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-04-22

Niclas Lindell
Niclas Lindell